
Kategorie        4 A                               počet vystoupení 31
Poř. č. Název tance Délka tance Škola Jméno

1 Variace stínů 1:37 SZUŠ Mgr. Radmily Chmelové Anna Hozáková
2 Valpružina noc 1:44 ZUŠ Žerotín Klára Peřinová
3 Variation Paquita 0:55 In Ballet Class Patrícia Tesařová
4 Orient 1:32 BŠ Filiánek Sofie Petkovská
5 Variace 1:15 BŠ Olomouc Tereza Kolísková
6 Marná opatrnost 1:42 BS při MDO Laura Mohylová
7 Variace Amorka 0:59 BS při MDO Alžběta Filoušová
8 Fairy variation 1:23 Balet Art Studio Elen Husičková
9 Variace Nancy 1:19 BŠ Filiánek Amelie Mosquera

10 Variace Panenka 1:50 BŠ Filiánek Myroslava Kozak
11 Diamant 1:55 Pohybové studio LeVitare Julie Kubičíková
12 Variace družičky 1 Don Quijote 1:00 Attitudeballet Linda Vajsarová
13 Malý korzár 1:34 TC BackStage Lucie Sumerauerová
14 Variace Floriny 1:20 Ballet Petit Victorie Konvalinová
15 Lisette 1:48 BŠ Filiánek Alexandra Vlková
16 Variace Ředkvičky 1:37 TC UNISONO Barbora Kolářová
17 Robin Hood 1:58 ZUŠ Žerotín Ondřej Pelcl
18 Šeříková víla 1:30 Attitudeballet Linda Martiníková
19 Marná opatrnost- variace 1:23 TC UNISONO Natálie Chromická
20 Variace Napoli 1:06 Ballet Petit Natálie Adámková
21 Variace víly diamantu 1:08 BS při MDO Isabella Hebelková
22 Variácia Bábiky z baletu Coppélia 1:58 Tanečné štúdio Adriany Vrbovej Camila Kaľavská
23 Variace NIKIE 2:30 BŠ Olomouc Michaela Hanáková
24 Variace Amorka 0:58 BŠ Arabeska Natali Jungwirthová
25 Tanec se zvonečky 1:34 TC BackStage Alena Svárovská
26 Bajadéra 1:37 Balet Art Studio Ema Wágnerová
27 Variation shadow 1:20 BŠ Olomouc Lucie Nemečková
28 Rituál 1:58 Pohybové studio LeVitare Daniela Šarmanová
29 Paquita 1:19 BŠ Filiánek Karolína Miková
30 Šeherezáda 2:00 ZUŠ Žerotín Kateřina Hýzlová
31 Variation Aurora 1:52 In Ballet Class Laura Gálisová

Kategorie        4 B                               počet vystoupení 12
Poř. č. Název tance Délka tance Škola Jméno

1 Francouzský tanec 1:51 BŠ Filiánek 
Alexandra Vlková                 
Martin Búlik
Sofie Petkovská

2 Opportunity 1:43 TC UNISONO
Barbora Kolářová                   
Eliška Bayerová
Ivana Kržinová 

3 Májový tanec 1:22 BŠ Filiánek 
Hana Vymazalová               
Kristin Cibulová

4 Višničky 1:18 BŠ Filiánek 
Ema Jílková                         
Viktorie Macková

5 Kuchařinky 1:55 BŠ Filiánek 
Anna Fajtová                        
Josefína Benešová
Julie Rovnerová

6 Le Pavillon d´Armide 1:20 Attitudeballet
Linda Martiníková                  
Linda Vajsarová

7 Canon 1:58 BŠ Filiánek 
Amelie Mosquera                       
Ines Waidhoferová
Veronika Klášterecká



8 Marná opatrnost 2:07 Ballet Petit
Natálie Adámková               
Victorie Konvalinová

9 Konferenciéři 2:05 TC BackStage
Alena Svárovská              
Dominika Stejskalová 
Lucie Sumerauerová

10 Nimfy 2:30 BŠ Olomouc
Adela Jurníková                
Michaela Hanáková
Tereza Kolísková

11 Višničky 1:24 TC UNISONO
Daniela Slavíková                   
Eliška Bayerová

12 Klasické Trio 2:00 BS při MDO
Alžběta Filoušová              
Karolína Harvanová
Laura Mohylová

Kategorie        4 C                               počet vystoupení 14
Poř. č. Název tance Délka tance Škola Jméno

1 Čínsky tanec 2:05 Tanečné štúdio Adriany Vrbovej

Barbora Hiľovská
Bianka Kenderová
Laura Králová
Michaela Storinská
Sofia Franková
Valentína Murínová

2 Harlekýni 2:35 BŠ Filiánek 

Alexandra Vlková              
Barbora Bednářová
Dagmar Ďásková
Eliška Nekolová
Ema Jílková
Hana Vymazalová
Josefína Kezniklová
Kristin Cibulová
Kristýna Kurcová
Lucie Gaťaříková
Martin Búlik
Monika Majerová
Natálie Surá
Sára Valentová
Sofie Petkovská
Viktorie Macková
Viktorie Šálková
Zuzana Vymazalová

3 Summer 2:25 In Ballet Class

Amélia Maria Maar            
Dorota Monárová
Emmanuel Holts
Hana Kucejová
Laura Gálisová
Nina Pernecká
Patrícia Tesařová
Sofia Maxima Maar



4 Tango 2:34 BŠ Arabeska

Alžběta Hrušková      
Gabriela Pilařová
Karolína Turková
Lia Kolíšková
Natali Jungwirthová
Teodorik Šiman
Valerie Pavlíková

5 The News 1:56 Pohybové studio LeVitare

Angelina Mrtýnková 
Daniela Šarmanová
Elena Zdřálková
Julie Kubičíková
Kamila Juráňová
Lilly Gaul
Nikola Bokůvková
Sofie Klváčková                   
Valerie Mikešová

6 Coppélia Waltz 2:27 TC UNISONO

Anna Marie Pavlicová 
Barbora Kolářová
Daniela Slavíková
Eliška Bayerová
Eliška Nováková
Eliška Papíková
Eva Wolgemuthová
Evelína Fiedorová
Ivana Kržinová 
Karolína Fochlerová
Marie Pavlátová
Natálie Chromická
Natálie Orság
Tereza Horsáková

7 Tarantella 1:53 Attitudeballet

Alžběta Altnerová                    
Isabela Gala
Lara Sofie da Silva Correia
Linda Martiníková
Linda Vajsarová
Lucie Záleská
Stella Drábková

8 Rondo Veneziano 2:10 BŠ Filiánek 

Amelie Mosquera                     
Anna Fajtová
Ines Waidhoferová
Iveta Kýrová
Josefína Benešová
Julie Rovnerová
Mariana Nečasová
Myroslava Kozak
Sofie Václavíková
Veronika Klášterecká   
Zuzana Bednaříková



9 Gendarmes de Saint Tropez 3:07 ZUŠ Žerotín 

Adam Swiatkowski              
Alžběta Horáková
Dita Ondřejová
Elen Pavelková
Eva Doležalová
Jana Václavíková
Kateřina Hýzlová
Lilien Přecechtělová
Max Bartoň
Monika Swiatkowská
Nina Konštacká
Ondřej Pelcl
Radim Divácký

10 Bella ciao 2:19 SZUŠ Mgr. Radmily Chmelové

Eliška Horká                               
Eliška Štěpánová
Hana Sekyrová
Klára Nedomová
Kristina Irová
Lenka Sladká
Markéta Vytisková
Sabina Pomanová

11 Coppelia 2:33 TC BackStage

Alena Svárovská                     
Anita Glatzelová
Bibiana Stratilová
Lenka Zacharová
Lucie Sumerauerová
Sára Růžičková
Sofie Lendyel 

12 Orient 2:27 ZUŠ Žerotín 

Amálie Křepelková
Julie Moserová
Justýna Utíkalová
Karolína Parzyková
Mahulena Tomanková
Pavlína Hanaková
Zuzana Mosočiová

13 Allegro 3:30 BS při MDO

Alžběta Filoušová                   
Amálie Hilšerová
Barbora Stratilová
Elen Panáčková
Isabella Hebelková
Johana Baláčková
Judita Coufalová
Julie Lakomá
Karolína Harvanová
Klára Havlová
Laura Mohylová
Lea Mohylová
Michaela Páleníková
Monika Podlasová
Rebeka Chytilová
Sára Šimoníková
Sofie-Anna Frídlová
Tereza Starostová
Valentýna Ettelová
Veronika Váhalová
Viktorie Zaoralová



14 Fast polka 2:26 Tanečné štúdio Adriany Vrbovej

Barbora Hiľovská
Laura Králová
Michaela Storinská
Sofia Franková
Tamara Dzurčaninová

Kategorie        4 D                               počet vystoupení 18
Poř. č. Název tance Délka tance Škola Jméno

1 COPYCAT 2:00 House of Dance by Tomáš Surovec Karina Holubeková
2 Wake Up 1:59 Dance Studio Starlight Eliška Zahradnická
3 Booty Swing 2:02 BS při MDO Sofie Weiermüllerová
4 Tarantula 2:30 Fajnorova Ballet Academy Filip Fajnor
5 At the interface 2:00 Tanečné štúdio Adriany Vrbovej Laura Králová
6 Pure white 2:00 Tanečné štúdio Adriany Vrbovej Michaela Storinská
7 Bulletproof 1:39 Pohybové studio LeVitare Julie Kubičíková
8 Sirtaki 1:55 TC BackStage Lucie Sumerauerová
9 The Wolf 1:37 Pohybové studio LeVitare Anna Kubešová

10 For Elise 1:48 BS při MDO Laura Mohylová
11 Cappuccino 1:41 Pohybové studio LeVitare Lilly Gaul
12 There and Back 1:50 ZUŠ Uničov Anna Mary Sívková
13 Enola Holmes 1:30 Pohybové studio LeVitare Kamila Juráňová
14 Ztracená 1:32 Pohybové studio LeVitare Daniela Šarmanová
15 Skinny Love 1:49 Karolína Miková
16 Konkurz 1:27 Pohybové studio LeVitare Nikola Bokůvková
17 Volná jako pták 2:00 Dance Studio Starlight Agáta Müllerová
18 Paganini 2:00 Tanečné štúdio Adriany Vrbovej Tamara Dzurčaninová

Kategorie        4 E                               počet vystoupení 8
Poř. č. Název tance Délka tance Škola Jméno

1 Friends 2:00 Tanečné štúdio Adriany Vrbovej
Barbora Hiľovská                  
Laura Králová
Michaela Storinská

2 Show Me How You Burlesque! 1:52 BS při MDO
Alžběta Filoušová                      
Sofie Weiermüllerová

3 Hear Cry 2:00 ZUŠ Žerotín 
Elen Pavelková                         
Jana Václavíková
Lilien Přecechtělová

4 Tourner Dans Le Vide 1:37 Attitudeballet
Lucie Záleská                          
Stella Drábková

5 Páni Kluci 1:59 ZUŠ Žerotín 
Nela Raková                          
Ondřej Pelcl
Radim Divácký

6 Ty a já 2:28 SZUŠ Mgr. Radmily Chmelové
Kristina Irová                          
Sabina Pomanová

7 Girls Jazz 1:52 Balet Art Studio
Elen Husičková                           
Ema Wágnerová

8 Svědomí 1:59 Dance Studio Starlight
Sára Valentová
Anděla Jonášková



Kategorie        4 F                               počet vystoupení 16
Poř. č. Název tance Délka tance Škola Jméno

1 Universe 2:51 ZUŠ Žerotín 

Amálie Křepelková
Julie Moserová
Justýna Utíkalová
Karolína Parzyková
Mahulena Tomanková
Matouš Nedvěd
Nela Raková
Pavlína Hanaková
Štepan Dovrtěl
Vendula Večeřová
Zuzana Mosočiová

2 Lovely 3:12 BŠ Arabeska

Alžběta Hrušková                
Anežka Pavelková
Gabriela Pilařová
Karolína Červenková
Klára Čepická
Natali Jungwirthová
Teodorik Šiman
Valerie Pavlíková

3 Connection 2:58 Tanečné štúdio Adriany Vrbovej

Barbora Hiľovská
Bianka Kenderová
Camila Kaľavská
Ela Petozcová
Laura Králová
Michaela Storinská
Sofia Franková
Tamara Dzurčaninová
Valentína Murínová
Vanesa Magyarová

4 Ptačí rej 2:50 ZUŠ Liberec 

Alexandra Mokan                   
Babeta Březovská
Dorota Marečková
Eliška Roncová
Ema Brožová
Ida Hrušková
Lucie Dadučová
Zuzana Hercíková

5 Cruella De Vil 3:25 BŠ při Divadle F. X. Šaldy 

Adriana Zvolánková
Alena Pěničková
Ellen Mertová
Ester Hendrychová
Klára Bušanská
Ludmila Březinová
Miriam Hendrychová
Nela Švagerková
Sofie Petrof
Sofie Valicová
Stela Tomanicová



6 Koleda zvonů 2:51 ZUŠ Ledeč nad Sázavou

Adéla Smejkalová            
Anastázie Prášková
Eliška Rosolová
Justýna Sekotová
Kamila Jelínková
Klára Svobodová
Ludmila Zubcová
Magdaléna Prášková
Martina Svobodová
Nikola Krandová
Štěpánka Poupětová
Vanda Pytlíková

7 Cirkus 2:47 TC UNISONO

Anna Marie Pavlicová 
Barbora Kolářová
Daniela Slavíková
Eliška Bayerová
Eliška Nováková
Eliška Papíková
Evelína Fiedorová
Ivana Kržinová 
Klára Kempová
Natálie Chromická
Tereza Horsáková

8 Tady a teď 2:29 Pohybové studio LeVitare

Anna Kubešová
Daniela Šarmanová
Elena Zdřálková
Julie Kubičíková
Kamila Juráňová
Lilly Gaul
Nikola Bokůvková                     
Sofie Klváčková
Valerie Mikešová

9 Počátek 2:55 Dance Studio Starlight

Eliška Kovářová
Sára Valentová
Kateřina Kozmínová
Agáta Müllerová
Eliška Zahradnická
Anděla Jonášková
Zuzana Mikšaníková
Lucie Pavlíková
Justina Sojáková
Adéla Zemláková

10 Temnota 2:07 ZUŠ Hrušovany nad Jevišovkou

Klára Chudějová                      
Kristýna Sedláčková
Marie Blahutová
Michaela Minďuková
Nela Komendová
Renata Švejdíková
Sofie Demlová

11 Time 2:47 Balet Art Studio

Elen Husičková                         
Ema Wágnerová
Felicitas Holtslag
Johanka Davidová
Marie Kršková
Nela Mikešová
Nikol Mikešová
Olivie Vacková



12 Hodinový stroj 3:22 ZUŠ Liberec 

Adéla Horníková                      
Anna Kazdová
Dorota Vašáková
Elen Chudobová
Josefína Anna Jenčová
Karolína Böhmová
Marie Halbrštátová
Marie Pazourová
Sofie Valicová
Yana Mandybura
Žofie Horatschkeová

13 Time is running 2:46 ZUŠ Žerotín 

Karolína Jedzoková               
Karolína Parzyková
Karolína Stejskalová
Leontýna Pořizková
Matouš Nedvěd
Nela Raková
Vendula Večeřová

14 Time 2:02 ZUŠ Žerotín 

Adam Swiatkowski              
Alžběta Horáková
Dita Ondřejová
Elen Pavelková
Eva Doležalová
Jana Václavíková
Kateřina Banášová
Lilien Přecechtělová
Max Bartoň
Monika Swiatkowská
Nina Konštacká
Ondřej Pelcl
Radim Divácký

15 Ideas 3:30 Tanečné štúdio Adriany Vrbovej

Alexandra Dundová
Barbora Hiľovská
Bianka Kenderová
Camila Kaľavská
Ela Petozcová
Frederika Ferčáková
Laura Králová
Michaela Storinská
Sofia Franková
Soňa Kováčiková
Soňa Kozárová
Tamara Dzurčaninová
Valentína Murínová
Vanesa Magyarová

16 Rooftop 2:10 BŠ Arabeska

 Anežka Pavelková
Gabriela Pilařová
Karolína Červenková
Klára Čepická
Natali Jungwirthová
Teodorik Šiman
Valerie Pavlíková



Kategorie        5 A                               počet vystoupení 37
Poř. č. Název tance Délka tance Škola Jméno

1 Florina 1:00 ZUŠ Žerotín Karolína Parzyková
2 Variace Swanildy 2:00 Ballet Petit Nikola Zelinková
3 Plameny Paříže 1:12 BS při MDO Karolína Harvanová
4 Variace Napoli 1:10 BŠ Arabeska Karolína Červenková
5 Paquita 1:47 Balet Art Studio Felicitas Holtslag
6 Variace Medory 1:26 Ballet Petit Zuzana Herálecká
7 Variace Amorka 1:50 BŠ při Divadle F. X. Šaldy Jolana Lockerová
8 Variace Esmeraldy 1:55 BŠ Arabeska Anežka Pavelková
9 Vivat Hungary! 1:32 TC UNISONO Nora Labuzíková

10 Spanish Dance 1:34 In Ballet Class Sofia Maxima Maar
11 Variation Bridesmaid 1:51 In Ballet Class Dorota Monárová
12 variace z Pas de trois 1:32 BŠ Filiánek Michaela Švecová
13 Variace Kozelná flétna 1:21 BŠ Filiánek Viktorie Prokopcová
14 Suite 1:28 BŠ Filiánek Barbora Hanzlíčková
15 Kitri 1:19 BŠ Filiánek Karolína Polášková
16 Laurencie 1:13 SZUŠ Mgr. Radmily Chmelové Eliška Pousková
17 Druhá řeka 1:17 BŠ Olgy Kyndlové Anastasia Lily Bird
18 1. variace z Pas de Trois 1:30 School of Dance Emma Benecová
19 Tarantela 1:23 BŠ Filiánek Kristýna Vališová
20 Víla jara 1:06 BŠ Filiánek Natálie Čermáková
21 Kleopatra 1:36 TC BackStage Bibiana Stratilová
22 Amorek 1:00 BŠ Filiánek Linda Vysekalová
23 Gissele 2:10 Centrum voľného času Ester Planková
24 Divertimento 1:58 BŠ Filiánek Alžběta Kosová
25 Španělská variace 1:13 BŠ Filiánek Ema Zatloukalová
26 Variace Fairy doll 2:03 TC UNISONO Tereza Jancová
27 Variace Esmeraldy 1:18 BŠ při Divadle F. X. Šaldy Barbora Červová
28 BAJADÉRA variácia Shadow III. Act 1:28 Tanečné štúdio Adriany Vrbovej Alexandra Šlechtová
29 Julie 1:45 ZUŠ Žerotín Beata Hrachovcová
30 Variace Bajadéra 1:10 BŠ Filiánek Edita Jurnečková
31 "Le Corssaire "act II 1:06 Tanečné štúdio Adriany Vrbovej Ivana Savovová
32 Laurencie 1:18 BŠ Filiánek Hana Vinklárková
33 Variace Magnolie 1:22 BS při MDO Judita Coufalová
34  variace Giselle 1:50 ZUŠ Uherské Hradiště Eliška Mikušová
35  Variace z baletu Korzár 1:23 ZUŠ Pardubice Anna Nekvindová
36 variace Nikia 2:06 ZUŠ Uherské Hradiště Emílie Pospíchalová
37 F. Chopin - Préludes 2:30 ZUŠ Pardubice Mariana Špačková

Kategorie        5 B                               počet vystoupení 16
Poř. č. Název tance Délka tance Škola Jméno

1 Odalisky 1:58 BŠ Filiánek 
Ella Mazánková                  
Kateřina Malinová
Valentýna Pohořelská

2 Sonet 2:15 BŠ při Divadle F. X. Šaldy 
Dorota Vašáková           
Magdaléna Hušková
Marie Šímová

3 Pas de trois 2:00 Ballet Petit
Nikola Zelinková                   
Zuzana Herálecká

4 Gershwin 1:41 BŠ Arabeska
Anežka Pavelková               
Karolína Červenková

5 Variace 1:00 BŠ Filiánek 
Karolína Miková                       
Linda Vysekalová
Natálie Čermáková



6 Tanec perel 1:20 BŠ Filiánek 
Hana Vinklárková              
Michaela Švecová

7 Valčík 1:34 BŠ Filiánek 
Barbora Hanzlíčková            
Kristýna Vališová

8 Nymfy 2:12 TC UNISONO
Nora Labuzíková                  
Tereza Jancová

9 Norský tanec 2:30 TC BackStage
Anita Glatzelová                 
Bibiana Stratilová
Lenka Zacharová

10 Trio Bajadéra 2:09 BŠ Filiánek 
Alžběta Kosová                         
Ema Zatloukalová
Viktorie Prokopcová

11 Marionety 1:53 ZUŠ Žerotín
Beáta Hrachovcová             
Juliana Podstatská 
Stella Fišarová

12
Pas de deux z baletu                        
Plameny Paříže

1:35 ZUŠ Pardubice
Adéla Šedivá                     
Alexandr Šebek

13 Já, Ty a Ona? 2:30 TC UNISONO
Nora Labuzíková                           
Julie Vrátná
Magdaléna Havlíčková

14
Kamarádky z baletu                         
Marná opatrnost

1:54 ZUŠ Pardubice
Anna Nekvindová                 
Zuzana Jirásková

15 Odalisky 2:00 ZUŠ Uherské Hradiště
Eliška Mikušová                            
Ema Hlavsová
Justina Jurásková

16 Vals 1:39 BŠ Filiánek 
Edita Jurnečková                       
Julie Malotová

Kategorie        5 C                               počet vystoupení 17
Poř. č. Název tance Délka tance Škola Jméno

1 Gayane 2:57 BŠ Filiánek 

Anna Mejzlíková                          
Anna Řičicová
Eva Fojtová
Karolína Miková
Kateřina Malinová
Kateřina Uhrová
Linda Vysekalová
Natálie Čermáková
Natálie Surá
Sára Valentová
Tereza Zahradníčková
Valentýna Pohořelská
Viktorie Sojková
Viola Vašíčková

2 Carmen 3:00 BŠ Arabeska

Anežka Pavelková     
Gabriela Pilařová
Karolína Červenková
Klára Čepická
Natali Jungwirthová
Valerie Pavlíková



3 Čardáš z baletu Coppélie 3:22 ZUŠ Pardubice

Adéla Šedivá                      
Alexandr Šebek
Anna Nekvindová
Mariana Špačková
Marie Zdvihalová
Zuzana Jirásková

4 Happiness Waltz 3:30 TC UNISONO

Anna Jurková                                
Anna Malinová
Anna Marie Pavlicová
Barbora Kolářová
Daniela Slavíková
Eliška Bayerová
Eliška Nováková
Eliška Papíková
Eliška Stoklasová
Ivana Kržinová 
Julie Vrátná
Karin Švejdová
Magdaléna Havlíčková
Markéta Slavická
Markéta Vavříčková
Natálie Chromická
Natálie Orság
Nora Labuzíková
Stela Liščinská
Tereza Horsáková
Tereza Jancová
Veronika Mazurová

5 Poslední začátek 3:30 ZUŠ Liberec

Alena Vrbová                         
Alžběta Fibrichová
Aneta Neumannová
Anna Šlechtová
Elen Mejzrová
František Zápotocký
Glenda Fopp
Jolana Vašáková
Kristýna Kochová
Markéta Valentová
Michaela Rydvanová
Miroslava Langrová
Rozita Ďuríková
Veronika Vrňatová

6 Sněhové Vločky 2:25 BŠ Filiánek 

Alžběta Kosová                        
Amelie Mosquera
Barbora Hanzlíčková
Edita Jurnečková 
Ema Zatloukalová
Ines Waidhoferová
Julie Malotová
Kristýna Vališová
Myroslava Kozak
Tereza Benešová
Viktorie Prokopcová



7 Elegie 3:09 BŠ Olomouc

Adela Jurníková                   
Kateřina Knápková             
Kristýna Nevrlá
Lucie Nemečková
Michaela Hanáková
Nela Sekaninová
Pavlína Dosoudilová
Sofia Hovorková
Sofia Lachmanová
Šarka  Zhřivalova
Tereza Kolísková
Xenie Kafetsios

8 Valčík - Coppelia 2:33 ZUŠ  Prosek

Adriana Komárková             
Adriana Petrová
Edita Kolátorová
Elena Valešková
Kateřina Štaflová
Tereza Vejmolová

9 Svatba 3:29 TC UNISONO

Eliška Stoklasová                         
Julie Vrátná
Lukáš Zych
Magdaléna Havlíčková
Markéta Vavříčková
Nora Labuzíková
Stela Liščinská
Tereza Jancová
Veronika Mazurová

10 Řeky 3:09 ZUŠ Uherské Hradiště

Adéla Slámová                       
Amálie Hrbáčová
Barbora Šmídová
Barbora Zálešáková
Elen Velgo
Eliška Mikušová
Ema Hlavsová
Emílie Pospíchalová
Justina Jurásková
Kateřina Kraváčková
Klára Trávníčková
Linda Zábranská
Marie Hofmanová
Marie Vavřínková
Natálie Puliková
Sofie Volfová

11 Korzárky 2:34 ZUŠ Uherské Hradiště

Alžběta Vaňková                    
Amálie Osohová
Julie Krystoňová
Kristýna Slámová
Patricie Kašná



12 Don Quijote 2:59 ZUŠ Žerotín 

Adéla Řeháková                     
Agáta Kvapilová
Denisa Olšanská
Karolina Bubníková
Klára Poprachová
Lidia Leontýna Utíkalová
Magdalena Bolková
Magdaléna Ederová
Magdaléna Hojgrová
Natálie Spáčilová
Noemi Dudová

13 Slzy slunce 3:30 ZUŠ Žerotín 

Alžběta Mikisková
Barbora Mišová
Beata Hrachovcová
Ema Horáková
Ema Romanovská
Hana Machovská
Juliana Podstatská
Julija Alfimova
Kateřina Hýzlová
Kristýna Kučerová
Pavlína Kriegová
Stella Fišarová
Tereza Kvapilová
Veronika Tománková
Zuzana Calábková

14 Paquita coda 2:37 BŠ Filiánek 

Ella Mazánková                           
Hana Vinklárková
Karolína Miková
Karolína Polášková
Kateřina Malinová
Linda Vysekalová
Michaela Švecová
Natálie Čermáková
Valentýna Pohořelská

15
A. Salieri: Allegro brillante                            
z baletu Les Danaidés

3:12 ZUŠ Pardubice

Adéla Šedivá                       
Alexandr Šebek
Anna Nekvindová
Mariana Špačková
Zuzana Jirásková

16 V oblacích 3:30 BŠ při Divadle F. X. Šaldy 

Barbora Červová                       
Dorota Vašáková
Ella Nosková
František Šíma
Glenda Fopp
Jolana Lockerová
Kateřina Červová
Magdaléna Hušková
Marie Šímová 

17 Dřevákový tanec 2:44 TC UNISONO

Julie Vrátná                      
Magdaléna Havlíčková
Nora Labuzíková
Tereza Jancová
Veronika Mazurová



Kategorie        5 D                               počet vystoupení 19
Poř. č. Název tance Délka tance Škola Jméno

1 Dark dream 2:00 Tanečné štúdio Adriany Vrbovej Barbora Hiľovská
2 Genesis 2:00 BS při MDO Karolína Harvanová
3 HABET EAM 2:19 Tanečné štúdio Adriany Vrbovej Alexandra Koreňová
4 So Cold 2:10 Balet Art Studio Nela Mikešová
5 The crown 2:00 Tanečné štúdio Adriany Vrbovej Ivana Savovová
6 The business of love 2:00 BŠ Olomouc Adela Jurníková
7 If I Can’t Have You 1:36 BŠ Arabeska Karolína Červenková
8 She’s a Lady 1:33 BŠ Arabeska Anežka Pavelková
9 Světlo vzpomínek… 2:10 BŠ Olgy Kyndlové Anastasia Lily Bird

10 Can't Pretend 2:20 School of Dance Emma Benecová
11 Riverside 1:57 ZUŠ Uherské Hradiště Amálie Osohová
12 Unsteady 2:05 Balet Art Studio Nikol Mikešová
13 Tell me 2:00 ZUŠ Žerotín Denisa Olšanská
14 Interstellar 1:55 ZUŠ Žerotín Ema Romanovská
15 Spider 2:18 ZUŠ Břeclav Lenka Naniašová
16 Soldier 1:55 ZUŠ Uničov Sára Lazičová
17 Vzpomínka 1:55 ZUŠ Žerotín Julija Alfimova
18 Feeling Good 1:59 Dance Studio Starlight Tereza Hubáčková
19 Říkám NE! 1:59 Dance Studio Starlight Kristýna Zuzaníková

Kategorie        5 E                               počet vystoupení 12
Poř. č. Název tance Délka tance Škola Jméno

1 Vo farbách sna 2:00 Tanečné štúdio Adriany Vrbovej
Laura Králová                      
Michaela Storinská

2 Tak blízko mňa 2:30 In Ballet Class
Dorota Monárová                  
Laura Gálisová

3 Fourth of July 2:04 Ballet Petit
Nikola Zelinková                    
Zuzana Herálecká

4 Oheň a voda 2:21 ZUŠ Hrušovany nad Jevišovkou
Hedvika Musilová                  
Tamara Kotlaříková

5 War of hearts 2:30 ZUŠ Břeclav
Hana Mahovská                   
Rozarie Raslová

6 Vzpomínka 2:30 ZUŠ Liberec 
Alena Vrbová                           
Aneta Neumannová
Elen Mejzrová

7 Amélie 2:30 ZUŠ  Prosek
Adriana Petrová                    
Tereza Vejmolová

8 Way Down We Go 2:06 Balet Art Studio
Nela Mikešová                         
Nikol Mikešová

9 Light and Darkness 1:42 BŠ při Divadle F. X. Šaldy 
Barbora Červová                  
Kateřina Červová

10 Zachraň mě ! 2:15 ZUŠ Uherské Hradiště
Eliška Mikušová                       
Ema Hlavsová

11 In the waves´ 2:11 Tanečné štúdio Adriany Vrbovej
Alexandra Koreňová                     
Ivana Savovová



12 This here Island 2:20 ZUŠ Uherské Hradiště
Emílie Pospíchalová                
Marie Hofmanová

Kategorie        5 F                            počet vystoupení 17
Poř. č. Název tance Délka tance Škola Jméno

1 Four 2:00 Tanečné štúdio Adriany Vrbovej

Barbora Hiľovská                      
Laura Králová
Michaela Storinská
Tamara Dzurčaninová

2 TOSKA FANTAZY 3:15 BŠ Olomouc

Adela Jurníková                  
Kateřina Knápková                 
Kristýna Nevrlá
Lucie Nemečková
Michaela Hanáková
Nela Sekaninová
Pavlína Dosoudilová
Sofia Hovorková
Sofia Lachmanová
Šarka  Zhřivalova
Tereza Kolísková
Xenie Kafetsios

3 Životní frekvence 3:06 TC UNISONO

Anna Jurková                                
Anna Malinová
Anna Marie Pavlicová
Barbora Kolářová
Daniela Slavíková
Eliška Bayerová
Eliška Nováková
Eliška Papíková
Eliška Stoklasová
Evelína Fiedorová
Ivana Kržinová 
Julie Vrátná
Magdaléna Havlíčková
Markéta Vavříčková
Natálie Chromická
Nora Labuzíková
Stela Liščinská
Tereza Horsáková
Tereza Jancová
Veronika Mazurová



4 Sestřičky 2:32 BS při MDO

Alžběta Filoušová                 
Amálie Hilšerová
Barbora Stratilová
Isabella Hebelková
Johana Baláčková
Judita Coufalová
Julie Lakomá
Karolína Harvanová
Klára Havlová
Kristýna Šálková
Laura Mohylová
Lea Mohylová
Markéta Špičková
Michaela Páleníková
Monika Podlasová
Rozálie Kederová
Sára Šimoníková
Sofie Weiermüllerová
Tereza Starostová
Veronika Váhalová

5 Wonderful World 2:50 BŠ Filiánek 

Ella Mazánková                        
Hana Vinklárková
Karolína Miková
Karolína Polášková
Kateřina Malinová
Linda Vysekalová
Michaela Švecová
Natálie Čermáková
Valentýna Pohořelská
Viola Vašíčková

6 Naděje 3:16 ZUŠ Hrušovany nad Jevišovkou

Daniela Blahutová               
Hedvika Musilová
Klára Chudějová
Klára Lukáčová
Kristýna Sedláčková
Lucie Musilová
Marie Blahutová
Michaela Minďuková
Nela Komendová
Renata Švejdíková
Sofie Demlová
Tamara Kotlaříková

7 Kvintet 2:35 ZUŠ Žerotín 

Adéla Řeháková                     
Agáta Kvapilová
Denisa Olšanská
Lidia Leontýna Utíkalová
Natálie Spáčilová

8 Palmas Bajo Flamenco 2:11 BŠ Filiánek 

Alžběta Kosová                       
Amelie Mosquera
Barbora Hanzlíčková
Edita Jurnečková
Ema Zatloukalová
Ines Waidhoferová
Julie Malotová
Kristýna Vališová
Myroslava Kozak
Tereza Benešová
Viktorie Prokopcová



9  Švih - Taneční desetiboj 2:30 ZUŠ Jižní Město

Barbora Žižková                       
Eliška Nováčková
Emily Yiapanas
Kateřina Žižková
Klára Domšová
Klára Farkas
Magdalena Kubeschová
Marina Krejčová    
Eliška Suchá
Natálie Mlejnská
Tereza Pfauová

10 Warriors 3:03 ZUŠ Břeclav

Adéla Kouřilová                
Adriana Emily Jurčíková
Amálie Raddová
Bibiana Picková
Daniela Trensinger
Ema Adámková
Ema Tichá
Hana Mahovská
Lenka Naniašová
Rozarie Raslová
Viola Vyrubalíková

11 Bouře 3:00 ZUŠ Uherské Hradiště

Alžběta Vaňková                   
Amálie Hrbáčová
Amálie Osohová
Julie Krystoňová
Kateřina Kraváčková
Klára Trávníčková
Kristýna Slámová
Linda Zábranská
Natálie Puliková
Patricie Kašná
Sofie Volfová

12 Sny 2:59 ZUŠ Miroslav 

Antonie Michalová                  
Ingrid Bortlová
Johana Sterziková
Matěj Jelínek
Radka Sovová

13 Red cabaret 3:30 ZUŠ Hrušovany nad Jevišovkou

Hedvika Musilová                          
Klára Lukáčová
Lucie Musilová
Tamara Kotlaříková

14 Skrz temnotu 2:27 Dance Studio Starlight

Tereza Hubáčková
Agáta Müllerová
Gabriela Wiesnerová
Kristýna Zuzaníková
Anděla Jonášková
Marie Holubářová
Eliška Kolaříková
Alice Krejčí
Adéla Mikšaníková
Markéta Skokánková
Veronika Skokánková



15 Baianá 3:30 ZUŠ Žerotín 

Adeli Nesvadbová                   
Alžběta Mikisková
Barbora Mišová
Beata Hrachovcová
Ema Horáková
Ema Romanovská
Hana Machovská
Juliana Podstatská
Julija Alfimova
Kateřina Hýzlová
Kristýna Kučerová
Pavlína Kriegová
Stella Fišarová
Tereza Kvapilová
Veronika Tománková
Zuzana Calábková

16 Rain 2:37 ZUŠ Uherské Hradiště

Adéla Slámová                     
Barbora Šmídová
Barbora Zálešáková
Elen Velgo
Eliška Mikušová
Ema Hlavsová
Emílie Pospíchalová
Justina Jurásková
Marie Hofmanová
Marie Vavřínková

17 No man no cry 3:10 ZUŠ Žerotín 

Adéla Řeháková                      
Agáta Kvapilová
Denisa Olšanská
Karolina Bubníková
Klára Poprachová
Lidia Leontýna Utíkalová
Magdalena Bolková
Magdaléna Ederová
Magdaléna Hojgrová
Natálie Spáčilová
Noemi Dudová


